
UCHWAŁA NR I/3/2018
RADY POWIATU GOLUBSKO-DOBRZYŃSKIEGO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru radnego Franciszka Gutowskiego na Starostę Golubsko-Dobrzyńskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego

Andrzej Grabowski

Id: EAB98029-9AE4-4D97-B27C-AA594F4CB83F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym rada powiatu wybiera
zarząd w liczbie od 3 do 5 osób, w tym starostę i wicestarostę, w ciągu 3 miesięcy od dnia ogłoszenia wyników
wyborów przez właściwy organ wyborczy.

Stosownie do przepisu art. 27 ust. 2 ww. ustawy rada powiatu wybiera starostę bezwzględną większością
głosów ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: EAB98029-9AE4-4D97-B27C-AA594F4CB83F. Podpisany Strona 1




